МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 45»

ГОРОДА ВОТКИНСКА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                                             (наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 137 -ос 02.09.2024 год

        (распоряжение)

Комплектовании детей на 2024-2025 учебный год

На основании  Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273- ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации, Устава, «Правил приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования воспитанников  МБДОУ

детского сада № 45»,

приказываю:

1. Укомплектовать с 01 сентября 2024 года в группу раннего возраста с 2 до 3 лет

«Розочки» 15 воспитанников;

2. Укомплектовать с 01 сентября 2024 года в группу младшего возраста  с 3 до 4 лет

«Ромашки» 17 воспитанников;

3. Укомплектовать с 01 сентября 2024 года в  разновозрастную группу с 4 до 6 лет

«Одуванчики» 25 воспитанников;

4. Укомплектовать с 01 сентября 2024 года в группу подготовительного возраста с 6

до 7 лет «Незабудки»  17 воспитанников;

5. Укомплектовать с 01 сентября 2024 года в группу компенсирующей

направленности ТНР для детей от 5 до 7 лет «Колокольчики» 12 воспитанников;

6. Укомплектовать с 01 сентября 2024 года в группу компенсирующей

направленности ТНР для детей  от 4 до 6 лет «Подсолнушки» 7 воспитанников;

7. Укомплектовать с 01 сентября 2024 года в группу компенсирующей

направленности ЗПР для детей от 4 до 6 лет «Землянички» 10 воспитанников.

8. Контроль за исполнением оставляю за собой.

		2024-10-25T15:13:01+0400
	Майорова Елена Николаевна